
 
 

UCHWAŁA NR LXXIX/450/2023 
RADY MIASTA DĘBLIN 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie z Cmentarza komunalnego przy ulicy Wiślanej 
w Dęblinie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.z 2021r. 
poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za miejsce na Cmentarzu komunalnym w Dęblinie, wg następujących opłat: 

1) Grób ziemny dla dorosłych, pojedynczy – 280 zł netto; 

2) Grób ziemny dla dzieci lub grób ziemny urnowy – 150 zł netto; 

3) Grób murowany, jedno lub wielokondygnacyjny – 300 zł netto; 

4) Grób urnowy murowany – 150 zł netto 

5) Nisza urnowa w kolumbarium – 150 zł netto; 

2. Ustala się opłatę za dochowanie do istniejącego miejsca pochówku wg następujących opłat: 

1) Do grobu ziemnego lub grobu murowanego dla dorosłych – 220 zł netto; 

2) Do grobu ziemnego lub grobu murowanego dla dzieci – 110 zł netto; 

3) Do grobu ziemnego lub grobu murowanego urnowego – 110 zł netto; 

4) Do niszy urnowej w kolumbarium – 110 zł netto. 

3. Ustala się opłatę wznowieniowa za miejsce wg następujących stawek: 

1) Grób ziemny dla dorosłych – 280 zł netto; 

2) Grób ziemny dla dorosłych, podwójny w poziomie – 540 zł netto; 

3) Grób ziemny dla dzieci lub grób urnowy – 150 zł netto; 

4. Za pochowanie osób zmarłych nie będących mieszkańcami Dęblina ustala się opłatę dodatkową 
w wysokości 1000% stawki określonej dla danego typu grobu. 

5. Za zezwolenie złożenia zwłok (szczątków) ekshumowanych z innych cmentarzy opłata wynosi 1000% 
stawki określonej dla danego typu grobu. 

6. Za zajęcie terenu większego niż wykupiony, pobiera się opłatę dodatkową w wysokości 1000% stawki 
określonej dla danego typu grobu, za każdy rozpoczęty m² powierzchni dodatkowo zajętej, 

7. Za pozwolenie na wykonanie prac remontowo – budowlanych polegających na wykonaniu nowego 
nagrobka, wymianie pomnika lub budowie grobowca ustala się opłatę – 300 zł netto. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 3819



§ 2. Traci moc uchwała nr LIII/293/2017 Rady Miasta Dęblin z dnia 14 grudnia 2017r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat na Cmentarzu komunalnym przy ulicy Wiślanej w Dęblinie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Maciej Krygrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3819


	Uchwała

		2023-06-02T11:44:02+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




